b

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA

INSTITUTO DE ARTES

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM ARTES CENICAS

(o

Processo Seletivo para ingresso ao Programa de Pos Graduacédo em Artes Cénicas

edital PPGAC 002/2017 curso de Mestrado Académico - turma 2018 -

22 Retificagdo da lista de Deferimento das Inscri¢des

Devido a um problema no sistema de recebimento das inscri¢des na Diretoria de Processos Seletivos
(DIRPS), retificamos mais uma vez a lista publicada em 14 de setembro e retificada em 15 de setembro

n° de inscricdo
1706400002
1706400003
1706400004
1706400005
1706400006
1706400007
1706400008
1706400009
1706400010
1706400011
1706400012
1706400013
1706400014
1706400015
1706400016
1706400017

situacdo da inscrigéo

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

para incluir as inscrigdes processadas e langadas no sistemas em 18 de setembro de 2017.

Universidade Federal de Uberlandia - Avenida Jodo Naves de Avila, n° 2121, Bairro Santa Monica - 38.408-144 - Uberlandia — MG

Secretaria do Programa de Pés-Graduagao em Artes Cénicas — PPGAC

Telefone: +55 — 34 — 3239 4522

lde?2



UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA
INSTITUTO DE ARTES )
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM ARTES CENICAS

b

(e

n° de inscricao situacao da inscricéo

1706400018 DEFERIDA
1706400019 DEFERIDA
1706400020 DEFERIDA
1706400021 DEFERIDA
1706400022 DEFERIDA
1706400023 DEFERIDA
1706400024 DEFERIDA
1706400026 DEFERIDA
1706400027 DEFERIDA
1706400028 DEFERIDA
1706400029 DEFERIDA
1706400030 DEFERIDA
1706400031 INDEFERIDA
1706400032 DEFERIDA
As duas inscricdes indeferidas

\ \)
\ s
NN

referem-se a auséncia de parte da
documentacéo exigida pelo edital no
ato da inscrigéo.

Uberlandia, 19 de setembro de 2017.

Portaria R N 1219/17

Maria do Perpétuo Socorro Calixto Marques
Coordenadora do Programa de Pés-Graduacao em Artes Cénicas

Universidade Federal de Uberlandia - Avenida Jodo Naves de Avila, n° 2121, Bairro Santa Monica - 38.408-144 - Uberlandia — MG

Telefone: +55 — 34 — 3239 4522

Secretaria do Programa de Pés-Graduagao em Artes Cénicas — PPGAC

2de?2



