



**Processo Seletivo para ingresso ao Programa de Pós Graduação em Artes Cênicas
edital PPGAC 002/2017 curso de Mestrado Acadêmico - turma 2018 -**

2ª Retificação da lista de Deferimento das Inscrições

Devido a um problema no sistema de recebimento das inscrições na Diretoria de Processos Seletivos (DIRPS), retificamos mais uma vez a lista publicada em 14 de setembro e retificada em 15 de setembro para incluir as inscrições processadas e lançadas no sistemas em 18 de setembro de 2017.

nº de inscrição	situação da inscrição
1706400002	DEFERIDA
1706400003	DEFERIDA
1706400004	DEFERIDA
1706400005	DEFERIDA
1706400006	DEFERIDA
1706400007	DEFERIDA
1706400008	DEFERIDA
1706400009	DEFERIDA
1706400010	INDEFERIDA
1706400011	DEFERIDA
1706400012	DEFERIDA
1706400013	DEFERIDA
1706400014	DEFERIDA
1706400015	DEFERIDA
1706400016	DEFERIDA
1706400017	DEFERIDA



UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
INSTITUTO DE ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS



nº de inscrição	situação da inscrição
1706400018	DEFERIDA
1706400019	DEFERIDA
1706400020	DEFERIDA
1706400021	DEFERIDA
1706400022	DEFERIDA
1706400023	DEFERIDA
1706400024	DEFERIDA
1706400026	DEFERIDA
1706400027	DEFERIDA
1706400028	DEFERIDA
1706400029	DEFERIDA
1706400030	DEFERIDA
1706400031	INDEFERIDA
1706400032	DEFERIDA

As duas inscrições indeferidas referem-se à ausência de parte da documentação exigida pelo edital no ato da inscrição.

Uberlândia, 19 de setembro de 2017.

Maria do Perpétuo Socorro Calixto Marques
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas
Portaria R N 1219/17